
 

 

 
WALIKOTA SAMARINDA  

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA 
NOMOR 98 TAHUN 2020 

 

TENTANG 
 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN SAMBUTAN 

KECAMATAN SAMBUTAN KOTA SAMARINDA 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
WALIKOTA SAMARINDA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 

terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan 

penetapan dan penegasan batas wilayah Kelurahan 

Sambutan Kecamatan Sambutan Kota Samarinda; 

b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan Menteri  

Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Penetapan dan Penegasan  Batas Desa, batas desa hasil 

penetapan, penegasan dan pengesahan ditetapkan oleh 

Walikota dengan Peraturan Walikota; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan 

Walikota Samarinda tentang Penetapan dan Penegasan 

Batas Wilayah Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan 

Kota Samarinda.  

   

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 

Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                    

Nomor 5495); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587) 

SALINAN 



2 
 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2015 

Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5679);  

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang–Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Menteri  Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 

tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan  Batas Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

1038); 

 
MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENETAPAN DAN 

PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN SAMBUTAN 
KECAMATAN SAMBUTAN KOTA SAMARINDA. 

   

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

 

Pasal 1 
Dalam Peraturan Wali Kota ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kota Samarinda. 

2.   Wali Kota adalah Wali Kota Samarinda. 

3. Kecamatan adalah bagian wilayah dari Daerah yang dipimpin oleh Camat. 

4. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 

Kecamatan. 

5. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik 

berupa batas alam maupun batas buatan. 

6. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar 

Kelurahan yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 

permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 

gunung/pegunungan (waterhed), median sungai dan/atau unsur buatan di 

lapangan yang di tuangkan dalam bentuk peta. 

7. Titik Katometrik yang selanjutnya di singkat TK adalah koordinat hasil 

pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 

8. Pilar Acuan Batas Utama selanjutnya disingkat PABU adalah pilar Batas yang 

dipasang tidak tepat pada garis Batas.  



3 
 

                                                   BAB II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

 
Pasal 2 

Dengan Peraturan Wali Kota ini ditetapkan Batas Wilayah Kelurahan Sambutan 

Kecamatan Sambutan Kota Samarinda. 

 

Pasal 3 
Luas wilayah administrasi Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan Kota 

Samarinda ± 3.023,10 km²  (lebih kurang tiga ribu dua puluh tiga koma sepuluh 

kilo meter persegi). 

   
Pasal 4 

 

Batas Wilayah Kelurahan Sambutan sebagaimana di maksud dalam Pasal 3 

Sebagai berikut : 

a. Batas sebelah Utara  :  Kelurahan Tanah Merah, Mugirejo, Sungai 

Pinang Dalam, Sidomulyo 

b. Batas sebelah Selatan :  Kelurahan Pulau Atas  

c. Batas sebelah Timur  :  Kelurahan Makroman  

d. Batas sebelah Barat : Kelurahan Sungai Kapih, Selili, Sungai Dama, 

Sidodamai 

 

 Pasal 5 

 

Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Sambutan sebagaimana dimaksud dalam 

pasal 4 sebagai berikut: 

a. Batas wilayah Kelurahan Sambutan di mulai dari sebelah Timur yang di tandai 

Patok 01 dengan Koordinat X 527540 dan Y 9947652 terletak di simpang 3 

menuju kampung Ipil batas antara Kelurahan Sambutan dan Kelurahan 

Makroman Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Tanah Merah Kecamatan 

Samarinda Utara, Kota Samarinda; 

b. TK 01 selanjutnya ke arah Selatan mengikuti as Jalan Cor Semen dengan 

Koordinat X 527247 dan Y 9946288 batas antara Kelurahan Sambutan dan 

Kelurahan Makroman Kecamatan Sambutan; 

c. TK 02 selanjutnya ke arah Barat Daya mengikuti as Jalan Cor Semen dengan 

Koordinat X 525848 dan Y 9945104 batas antara Kelurahan Sambutan dan 

Kelurahan Makroman Kecamatan Sambutan; 

d. Patok 02 selanjutnya ke arah Barat Daya mengikuti as Jalan Cor Semen 

dengan Koordinat X 525610 dan Y 9944706 batas antara Kelurahan Sambutan 

dan Kelurahan Makroman Kecamatan Sambutan; 

e. TK 03 selanjutnya ke arah Selatan mengikuti as Jalan Cor Semen dengan 

Koordinat X 525572 dan Y 9944456 batas antara Kelurahan Sambutan dan 

Kelurahan Makroman Kecamatan Sambutan; 

f. TK 04 selanjutnya ke arah Barat dengan Koordinat X 525233 dan          Y 

9944508 batas antara Kelurahan Sambutan dan Kelurahan Makroman 

Kecamatan Sambutan; 



4 
 

g. TK 05 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 525015 dan Y 

9944261 batas antara Kelurahan Sambutan dan Kelurahan Makroman 

Kecamatan Sambutan; 

h. TK 06 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 525011 dan    Y 

9943691 batas antara Kelurahan Sambutan dan Kelurahan Makroman 

Kecamatan Sambutan; 

i. TK 07 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 524933 dan    Y 

9943310 batas antara Kelurahan Sambutan dan Kelurahan Makroman 

Kecamatan Sambutan; 

j. TK 08 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 524669 dan Y 

9942357 batas antara Kelurahan Sambutan dan Kelurahan Makroman 

Kecamatan Sambutan; 

k. TK 09 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 524506 dan    Y 

9941828 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Makroman dan 

Kelurahan Pulau Atas Kecamatan Sambutan; 

l. Patok 03 selanjutnya ke arah Barat dengan Koordinat X 524017 dan Y 

9942013 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Pulau Atas 

Kecamatan Sambutan;  

m. Patok 04 selanjutnya ke arah Barat dengan Koordinat X 523655 dan Y 

9942033 terletak di jalan Sultan Sulaiman batas antara Kelurahan Sambutan 

dengan Kelurahan Pulau Atas Kecamatan Sambutan;  

n. Patok 05 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as jalan dengan Koordinat 

X 523365 dan Y 9941721 batas antara Kelurahan Sambutan dengan 

Kelurahan Pulau Atas Kecamatan Sambutan;  

o. TK 10 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 522740 dan Y 

9941325 terletak di jalan houling batubara batas antara Kelurahan Sambutan 

dengan Kelurahan Pulau Atas Kecamatan Sambutan; 

p. TK 11 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 522162 dan Y 

9940959 terletak di jalan Telkom batas antara Kelurahan Sambutan dengan 

Kelurahan Pulau Atas Kecamatan Sambutan; 

q. Patok 06 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri jalan Telkom dengan 

Koordinat X 521934 dan Y 9940718 batas antara Kelurahan Sambutan dengan 

Kelurahan Pulau Atas Kecamatan Sambutan; 

r. Patok 07 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri jalan dengan Koordinat X 

521814 dan Y 9940796 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan 

Pulau Atas Kecamatan Sambutan; 

s. TK 12 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 521173 dan Y 

9940530 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Pulau Atas 

Kecamatan Sambutan; 

t. Patok 08 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 520747 dan Y 

9940409 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Pulau Atas dan 

Kelurahan Sungai Kapih Kecamatan Sambutan; 

u. TK 13 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan Koordinat X 520337 dan Y 

9941025 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 

v. TK 14 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 520228 dan Y 

9940934 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 



5 
 

w. Patok 09 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan Koordinat X 519975 dan Y 

9941155 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 

x. TK 15 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as jalan dengan Koordinat X 

520412 dan Y 9941493 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan 

Sungai Kapih Kecamatan Sambutan; 

y. TK 16 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 520755 dan Y 

9941723 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 

z. TK 17 selanjutnya ke arah Utara dengan Koordinat X 520721 dan         Y 

9942332 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 

aa. TK 18 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan Koordinat X 520433 dan Y 

9942761 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 

bb. Patok 10 selanjutnya ke arah Barat dengan Koordinat X 520238 dan Y 

9942751 terletak di jalan Kapten Soedjono AJ batas antara Kelurahan 

Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih Kecamatan Sambutan; 

cc. Patok 11 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as jalan Embun Suryana 

dengan Koordinat X 520208 dan Y 9942837 terletak di jalan Embun Suryana 

batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 

dd. TK 19 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as jalan Embun Suryana dengan 

Koordinat X 520206 dan Y 9942888 terletak di  jalan Embun Suryana batas 

antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih Kecamatan 

Sambutan; 

ee. TK 20 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 519936 dan Y 

9942810 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 

ff. TK 21 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 519618 dan Y 

9942715 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 

gg. TK 22 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 519369 dan Y 

9942603 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 

hh. TK 23 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan Koordinat X 519253 dan Y 

9942687 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 

ii. TK 25 selanjutnya ke arah Barat daya dengan Koordinat X 519030 dan Y 

9942833 batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih 

Kecamatan Sambutan; 

jj. Patok 12 selanjutnya ke arah Barat daya menyusuri as jalan dengan Koordinat 

X 518972 dan Y 9942660 batas antara Kelurahan Sambutan dengan 

Kelurahan Sungai Kapih Kecamatan Sambutan; 

kk. Patok 13 selanjutnya ke arah Barat daya menyusuri as jalan dengan Koordinat 

X 518972 dan Y 9942660 terletak di jalan Sejati batas antara Kelurahan 

Sambutan dengan Kelurahan Sungai Kapih Kecamatan Sambutan; 



6 
 

ll. Patok 14 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as jalan Sejati dengan 

Koordinat X 518409 dan Y 9942405 terletak di simpang 3 jalan Sejati dan jalan 

Haji Marhusin batas antara Kelurahan Sambutan dengan Kelurahan Sungai 

Kapih Kecamatan Sambutan dan Kelurahan Selili Kecamatan Samarinda Ilir; 

mm. Patok 15 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as jalan Sejati dengan 

Koordinat X 518125 dan Y 9942574 terletak di simpang 3 jalan Sejati dan 

Jalan Sultan Alimuddin batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan 

Sambutan dengan Kelurahan Selili Kecamatan Samarinda Ilir; 

nn. Patok 16 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as jalan Sultan Alimuddin 

dengan Koordinat X 518268 dan Y 9943178 batas antara Kelurahan Sambutan 

Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Selili dan Kelurahan Sungai Dama 

Kecamatan Samarinda Ilir; 

oo. TK 26 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as jalan Sultan Alimuddin dengan 

Koordinat X 518462 dan Y 9943878 terletak di simpang 3 jalan Sultan 

Sulaiman batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sungai Dama Kecamatan Samarinda Ilir; 

pp. TK 27 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as jalan Otto Iskandardinata 

dengan Koordinat X 518375 dan Y 9944001 batas antara Kelurahan Sambutan 

Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Dama dan Kelurahan 

Sidodamai Kecamatan Samarinda Ilir; 

qq. TK 28 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 518510 dan Y 

9944102 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sidodamai Kecamatan Samarinda Ilir; 

rr. TK 29 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 518759 dan Y 

9944235 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sidodamai Kecamatan Samarinda Ilir; 

ss. TK 30 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 518944 dan Y 

9944551 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sidodamai Kecamatan Samarinda Ilir; 

tt. TK 31 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 519225 dan Y 

9944731 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sidodamai Kecamatan Samarinda Ilir; 

uu. TK 32 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 519456 dan Y 

9944605 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sidodamai Kecamatan Samarinda Ilir; 

vv. TK 33 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 519602 dan Y 

9944464 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sidodamai Kecamatan Samarinda Ilir; 

ww. TK 34 selanjutnya ke arah Utara dengan Koordinat X 519679 dan          Y 

9944847 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sidodamai Kecamatan Samarinda Ilir; 

xx. TK 35 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan Koordinat X 519571 dan          Y 

9944992 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sidodamai Kecamatan Samarinda Ilir dan Kelurahan Sungai Pinang 

Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 

yy. TK 36 selanjutnya ke arah Timur dengan Koordinat X 519744 dan          Y 

9944988 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 



7 
 

zz. TK 37 selanjutnya ke arah Timur dengan Koordinat X 519975 dan          Y 

9944982 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 

aaa. TK 38 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 520069 dan Y 

9945179 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 

bbb. TK 39 selanjutnya ke arah Timur dengan Koordinat X 520237 dan         Y 

9945191 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 

ccc. TK 40 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as jalan dengan Koordinat X 

520260 dan Y 9945107 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan 

Sambutan dengan Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 

ddd. TK 41 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 520466 dan Y 

9945044 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 

eee. Patok 17 selanjutnya ke arah Timur Laut menuju jalan Perjuangan dengan 

Koordinat X 520679 dan Y 9945164 terletak di jalan Perjungan batas antara 

Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Sungai Pinang 

Dalam dan Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 

fff.     TK 42 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 520786 dan Y 

9945235 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 

ggg. TK 43 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 520973 dan Y 

9945342 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 

hhh. TK 44 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as jalan komplek Perumahan 

dengan Koordinat X 520996 dan Y 9945587 batas antara Kelurahan Sambutan 

Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 

iii. TK 45 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 521305 dan Y 

9945731 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 

jjj. TK 46 selanjutnya ke arah Timur dengan Koordinat X 521919 dan          Y 

9945850 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 

kkk. TK 47 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 522313 dan Y 

9946001 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 

lll. TK 48 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 523039 dan Y 

9946372 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 

mmm. TK 49 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 523133 dan Y 

9946210 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 

nnn. TK 50 selanjutnya ke arah Timur dengan Koordinat X 523345 dan          Y 

9946217 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 



8 
 

ooo. TK 51 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 523736 dan          Y 

9946018 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 

ppp. TK 52 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 524210 dan          Y 

9945795 batas antara Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan dengan 

Kelurahan Mugirejo Kecamatan Sungai Pinang; 

qqq. TK 53 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as jalan ext tambang batu 

bara dengan Koordinat X 524468 dan Y 9946060 batas antara Kelurahan 

Sambutan Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Mugirejo Kecamatan 

Sungai Pinang; 

rrr. TK 54 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as jalan ext tambang batu 

bara dengan Koordinat X 524873 dan Y 9946198 batas antara Kelurahan 

Sambutan Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Mugirejo Kecamatan 

Sungai Pinang; 

sss. TK 55 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as jalan ext tambang batu bara 

dengan Koordinat X 524873 dan  Y 9946107 batas antara Kelurahan 

Sambutan Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Mugirejo Kecamatan 

Sungai Pinang; 

ttt. TK 56 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as jalan ext tambang batu bara 

dengan Koordinat X 525157 dan  Y 9946716 batas antara Kelurahan 

Sambutan Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Mugirejo Kecamatan 

Sungai Pinang; 

uuu. TK 57 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as jalan ext tambang batu 

bara dengan Koordinat X 525557 dan  Y 9947335 batas antara Kelurahan 

Sambutan Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Mugirejo Kecamatan 

Sungai Pinang; 

vvv. TK 58 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as jalan ext tambang batu 

bara dengan Koordinat X 525769 dan  Y 9947979 batas antara Kelurahan 

Sambutan Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Mugirejo Kecamatan 

Sungai Pinang dan Kelurahan Tanah Merah Kecamatan Samarinda Utara; 

www. TK 59 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as jalan Blok Akasia dengan 

Koordinat X 526369 dan  Y 9947843 batas antara Kelurahan Sambutan 

Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Tanah Merah Kecamatan Samarinda 

Utara; 

xxx. TK 60 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as jalan Blok Akasia dengan 

Koordinat X 527029 dan  Y 9947885 batas antara Kelurahan Sambutan 

Kecamatan Sambutan dengan Kelurahan Tanah Merah Kecamatan Samarinda 

Utara; 

 

Pasal 6 

Peta Batas wilayah Kelurahan Sambutan sebagaimana di maksud dalam Pasal 5 

sebagaimana tercantum dalam Peta Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

 

 

 

 



9 
 

Pasal 7 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal di undangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kota Samarinda. 

      

        
 

Ditetapkan di Samarinda 

                                                                  pada tanggal 30 Desember 2020 

         WALIKOTA SAMARINDA, 

                    ttd 

       SYAHARIE JA’ANG 

Diundangkan di Samarinda 

pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 
                            ttd 

           SUGENG CHAIRUDDIN 

 
BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 163.    

 

 
       Salinan sesuai dengan aslinya 

   Sekretariat Daerah Kota Samarinda 

             Kepala Bagian Hukum, 
 

 

 
         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 

         NIP. 196801191988031002 

 

 

 

         



!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!
!!!!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

! ! ! ! !
!

! ! ! !

!
!

!
!

! !
! !

! ! ! !

! ! ! !

!
! ! !

! ! ! !

!
! ! !

! ! ! !

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
! ! !

!
! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

! !

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

! ! ! !
! ! ! !

!
!

!

! ! ! !
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

! ! ! !
!

! !
! !

!
!

!
!

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
! ! !

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!!

!

!

!
!

!!!!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!!!!
!!!!!!!!

!!!!
!!!!

!!!!

!
!

!
!

!!!!
!

!
!

!

!
!!!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!!!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!!
!

!!!!!!!!!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!!

!

!!!!
!!!!

!!
!

!

!!!!

!!!!

!!!!
!!!!

!!!!

!!!!
!!!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!!

!

!
!

!
!

!!!!
!!!!

!
!

!
!

!!!!

!!!!!!!!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!
!!

!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!!!
!

!!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!!

! !

!

!

!
!

!

!

!

! !
! !

!
!

!

!
!

!

!

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!

! !
!

! ! ! ! ! !
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!

!
! ! !

!

! !
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! !

!

!
!

!

! ! !

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !
!

!
!

!
!

!

! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!!

!

!
!

!!

!
!

!
!

!!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

! !
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!!!!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!!!!

!!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

! !
!!

!

!
!

!
!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

! !
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!!
!

!

!
!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!!!

!
!!

!

!
!

!!

!
!

!!

!!
!

!

!
!!

!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

! !
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

! !
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

! !

! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
! ! !

!
!

!

!
!

!

! !

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

! !

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

!
! ! !

! !
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! !
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!!

!

!!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!!
!

!

!
!

!!

!
!!

!

!
!!!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!
!

!!

!
!

!!

!!!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

! ! !

! !

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

! !
!

!

! !
! !

!
!

! !

!
!

!
!

!
!

! !
! ! ! !

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!!!

!

!
!

!

!
! !

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! !
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

!

! !

!

!
!

! !

!
! !

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

!
!

!

!

!
!

!
!

! ! ! !

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

! ! ! !
!

!
! !

! ! !
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!
!

! ! ! !

!

!
!

!
!

!
!

! !

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

! ! ! !

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! !

!

!
! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!!

!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!!!!!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

! !

!
! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! !
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!!!!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!!!!

!
!!

!

!

!
!!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
! !

! !

! !
!

!

!
!

!
!

!

!

! !
! ! ! !

! ! ! !

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!!!!

!!!!

!
!

!!

!!!!!!!!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!!

!

!
!

!
!

!

!!!

!
!

!
!

!!!
!

!

!
!

!

!

!
!!

!
!

!!

!

!
!

!

!
!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

! !
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !
!

!
! !

!

! ! ! !

! ! ! !

!
! !

! ! ! ! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!!!!

!

!
!

!

!
!

! !

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

! ! ! ! ! !
! !

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!

!
!!

!
!

!!
!!!!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!!!

!!!!

!!!!

!
!!!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!!!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
! !

!
!

!

!
! ! !

!

!

! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! ! !
! !

!

! !
! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! !
!

! ! ! !

!
! ! !

! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!!!!

!

!
!!

!!!!!!!!

!
!

!
!

!!!!
!!!!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!!
!

!

!!!

!

!
!

!

!

!
!!

!

!

!

!
!

!!!!!!!!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!!

!
!

!

!
! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !
! ! ! !

!
! !

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
! !

! ! !
!

! ! ! !

! !
! !

! ! ! !

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!

!
!

!

!

!

!
!!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! !
! !

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!!
!

!

!

!

!!!
!!

!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !

!
! !

!

!
! ! !

!
! ! !

! ! ! !

!
!

! !

! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! !
!

! !
! !

! !
! !

!
! ! !

! !
! !

! ! !
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

! ! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!

!!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! !
!

!
!

!
!

!

!

!
!

! !
!

! !
!

!
!

!

! !

!

!
!

!
!

! ! !
!

! !

!

! !

!

! !

!

!

!
!

!

!
!

! !
!

!

! !
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!!

!
!

!

!
!

!
!

!
!!!

!

!
!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!!!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!!
!

!

!
!

!

!

!
!!!

!
!

!!

!!
!!

!!!!

!
!!!

!!!!

!!!!

!!
!!

!!!!

!!!!

!!
!!

!!
!!!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!

!

!

!!!
!

!
!!

!!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!!!!

!
!

!
!

!!!!

!!!!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

!

!
!

!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

! !

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! !
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

! !

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

! !
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

! ! !

!

!
!

! !

!
!

!
!

! ! ! !
!

!
!

! !

!
! ! ! !

! !

! ! ! !
! ! ! !

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
! ! !

!
!

!
!

! !
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!

!
!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!!!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

! ! ! !
!

!
!

!

!
!

!
!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
! !

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

! !

! ! ! !

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

! ! !

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

! ! !

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
! !

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

! !

!
!

!
! !

!
! !

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!!!!!!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!
!

! !
!

!
!

!
!

!
!

! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!!!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

! !
! !

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

! !

!

!
!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!
!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

! ! !
! ! !

! ! !
! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

! ! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

! !
! !

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! ! !
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
! !

!

!
! !

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!!!!!

!!!!!!
!!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!!

!
!!

!
!!

!!
!

!!
!!

!
!!

!!
!

!!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!!

!

!
!

!

!
!!

!

!

!

!
!

!

!
!!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!
!

!!!!!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!
!

!
!!

!
!

!!
!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!!
!!!

!!
!!

!!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
! !

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
! !

!
!

!
!

! !

!

!

!

!

!
! !

!

!

!

!
!

! !
!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

! ! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!
!

!
! !

!

!

!
!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!!

!

!

!
!

!

!
!

!
! ! !

!

!
!

!

!

!

!
!

!

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! ! !

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!!!

!!!
!

!

!
!

!

!

!
!

!!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!!!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

! !
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

! !
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
! ! ! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
! !

! ! !
! ! !

! !
! ! !

! ! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !
! !

! ! !
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

! ! ! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

! !
!

!
! ! !

! ! !
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! !

!
!

!
!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!!!

!!!
!!

!!!
!!!!

!
!!

!!
!!

!!
!

!!
!!

!!
!!

!
!!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
! !

!
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

! !
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!!!

!!
!!

!!
!!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!!

!

!

!!
!!

!!
!

!!!
!

!!
!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!

!
!

!
!!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!

!
!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!!!

!

!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!!

!

!

!

!

!
!!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!!!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

! !

!
!

!
!

!!

!
!

! !

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! !

!

! !

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! !

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!!!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!!

!
!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!
! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!
!

!!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

#*

#*
#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*
#*
#*

#*

#*

#*
#*

#*

#* #*

#*

#*

#*
#*#* #* #*

#*

#*

#*

#*

#*
#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#* #*

#*

#*

#*

#*
#*

#*

#*

#*

#*

#*
#*

!(

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

""

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

" " "

" "

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

" "

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

//

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/ / /

/ /

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/ /

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

KECAMATAN
SAMBUTAN

GANG HAJI
SETIA

JL KH
SAMANHUDI

MASJID
AN NOOR

JL
MERDEKA JL KUBURAN

CINA

JL DAMAI

KUBUBURAN
MUSLIMIN

KANTOR CAMAT
SAMARINDA
ILIR

JL
RUMBIA

JL RUMBIA II
JL RUMBIA III

JL RUMBIA IV
JL RUMBIA V

JL
JELAWAT

JL DAMAI

KANTOR LURAH
SIDO DAMAI

JL DAMAI

JL OTTO ISKANDARDINATA

GANG
MOSI

GANG
IV

GANG VI

GANG VII

RT 28

RT 27

JL.HOLING

PERUM
PEREMATA
MUGIREJO

KANDANG AYAM
HANDOKO

JL.ASYADAH

JL.
MARDIANSYAH

PERUM
BORNEO
MELATI 1

JL. DAMANHURI

JL. GERILYA

GANG SUKSES

JL. AHMAD
YANI

JL. D.I
PANJAITAN

JL. KATAMSOR

JL.
KEMAKMURAN

JL. PEMUDA

KANTOR
KELURAHAN
MAKROMAN

SDN 03
SAMBUTAN

SMAN 16
SAMARINDA

MASJID

PERUMAHAN
KORPRI

PERUMAHAN
CITRA GADING

PERUMAHAN
GIRI INDAH

PERUMAHAN
HANDIL
KOPRI

PUSKESMAS
SAMBUTANKANTOR

KELURAHAN
SAMBUTAN

PESANTREN
SULTAN M
AL FATHIH

JALAN
PANGKALAN

PUSKESMAS
PEMBANTU
PULAU ATAS

SIMPANG TIGA
PADAT KARYA

PERUM KORPRI

KANTOR
KELURAHAN
SUNGAI KAPIH

SMPN 17
SAMARINDA

PUSKESMAS
SUNGAI

KAPIH

KELURAHAN
HANDIL BAKTI KELURAHAN

SINDANG SARI

KELURAHAN
SIMPANG PASIR

KELURAHAN
PULAU ATAS

KELURAHAN
SUNGAI KAPIH

KELURAHAN
SELILI

KELURAHAN
SELILI

KELURAHAN
MAKROMAN

KELURAHAN
SIDODAMAI

KELURAHAN SUNGAI
PINANG DALAM

KELURAHAN
MUGIREJO

KELURAHAN
SEMPAJA SELATAN

KELURAHAN
TANAH MERAH

KELURAHAN
SAMBUTAN

Kabupaten
Kutai

Kartanegara

JalanSungaiKapih

Jal
an

Tat
ako

Gang 4

Jalan
Sultan

Sulaiman

Jalan
Tambang

Gang
Rukun

Gang6

JalanHandilKopi

Jalan
Barokah

Jalan
Pemuda 3

GangKetapang

Jal
an

Pe
lita

 3

Ga
ng

Ma
rio

GangTunggal

GangAspol 2

Ga
ng

Ke
cil

Ja lan
Tambang

Ke
nag

an 
7

Jala
n

Bar
u L

est
ari

Blok
AA

Gang 6

GangRakat 3

Gang
4

Ga
ng

 1

Ja lan
Borneo

Gang 3

Gang4

Gang
Baru

Jalan Sultan

Sulaiman

Gang
Idar

Gang 2 Ga
ng 

Pes
ut 4

Blok
AA

BlokBK

Gang
Rahmat 2

Blok4 D

Ga
ng

 2

Jalan Bumi
Sambutan

Asri

Gang
Bintang

Ga
ng 2

Gang
Kuburan

Gang Patriot

Jal
an 

Se
nto

sa
Da

lam
 4

Ja lan Gunung
Sari 3

Ga
ng

Am
d X

BlokAE

JalanSwadaya

Blo
k

AA

Gang
1

Gang
Pes

ut 2

JalanBukitAlaya

GangKeluarga

Jalan Baru
Lestari

JalanAziziyah I

Elang
GangSatria

Gang

Muchlis 15

Blok
H

Jalan Tri
Darma

BlokF2

Jalan
Nusantara 4

P.M.Noor

Gang4

Ga
ng

Se
kol

aha
n

Blok
BD

Blok C

Gang
Sejati

Kasih 4

Blok A

Blo
k

BI

Blok
B1

Blo
k F

BlokBZ

Blo
k

E

GangMelat i

Gang 2 Jalan

Merdeka 2

Jalan H.M.
Saleh Arsyad

Gang 1

GangAlkhair

Jala
n

Merd
eka

Tim
ur

BlokBS

Jalan Bumi
SambutanAsri

Ga
ng

Su
jon

o

Ja lanGelatik

Gang Arwana 3

JalanSwadaya

Gang
Ibrahim

Blo
k

B1

BlokBD

GangArinda

BlokF4

Jal
an

Su
ltan

Alim
udd

in

Jal
an

Az
iziy

ah
III

Blok BV
Ga

ng
 4

Gang
10

Jalan
Muso

Salim

Gang 5

Jal
an

Pe
rum

ah
an

Se
jah

ter
a

GangActa

Blo
k A

E

Jalan
Tridarma

GangSatria

Blo
k

C-A

Jal
an

Pe
lita

 3

Blok BX

Jal
an 

P.
Tar

aka
n

GangSelamat

Gang 1B

Blo
k H

BlokBN

Jal
an

 Pe
rum

ah
an

Jal
an

Pa
kis

 1

Gang5

Kenagan
7

Ja lanBaruLestari

Jalan
Kenangan 1

Gang Kita

Gang
3B

JalanBarokah

Blok 1

Gang Otok

Jalan
Raylia

Gang 2

Ga
ng

 5

Ga
ng

Tar
un

a
Jay

a

Gang
Masjid

Blo
k A

-B

Ja lan
Sultan
Sulaiman

GangHaji
Sulaiman

Jalan Simpang

Ambarukmo

Ga
ng 

4

Kebahagiaan

GangIntifadah

Ga
ng 

Asy
Sya

did

GangPelita 1B

Jala
n B

um
i

Sam
but

an
Asr

i

Gang 10

GangHidayah

Gang Haji

Dundup

Jal
an

Bu
kit

Ala
ya

Ga
ng

Bu
ntu

Gang Sejati
Kasih 

4

Jalan

Sejahtera 2

GangLestari

Jalan
Rambai

JalanRumbia 2

Jalan
Pemuda 1

Gang PulauIndah

Gang 8

Jalan
Simpang

Ambarukmo

Gang 4

Jalan Kebun

GangArwana 1

Ga
ng

 Ha
ji

Sa
bri

Gang Burung

Jalan
Proklamasi A

Jalan
Nusa

ntara
 2

Jalan Lokasi A

Reformasi

Gang Rukun

JalanPerjuangan 4

Jalan

Mardiansja
h

Marhad

Jalan Ta
mbang

GangIndah

Gelatik

Jal
an

 Pe
lita

 3

Ja lan Haji

Marhusin

Jalan Rumbia

Gang PLN

Annur

Gang
Widodo

Kenagan
7

Gang Noor

Gang4

Jalan
Proklamasi 7

Gang 1

Jalan Marsda
Abdul Saleh

Jalan
Sentosa

Gang 1

Blo
k C

-D

Ja lan
Kapas

Blok AC

Ga
ng 

Ma
sya

rak
at

Gang 7

Gang 1 A

Ga
ng

 2

Blok L
1

Gang4

Jal
an

 Ut
am

a K
ary

a

Ja lan Pondok
Sambutan

Permai

JalanLumba-lumba

JalanSentosaDalam

Gotong Royong

Jala
n P

elita
 3

Ga
ng 

8
Ga

ng 
9

Kenangan 6

JalanPelita 2

Jalan
Katamso

Blok BS

Jalan Sentosa
Dalam 2

Jal
an

 Pe
rin

tis

Gang
Amd X

Ga
ng

Asp
ol 2

Jalan Perintis

Jal
an

Su
bul

us
Sa

lam

Gang Andika

Gang 9

Gang Kenangan 4

Jembatan

Mahkota II

Kenangan 3

Jalan Bugis
Mugirejo

Gang
Manunggal 1

Kenangan 5

Jalan
Sentosa

Gang 3

Jalan Kenangan 2A

Jalan Pemuda 3

Jalan Mayor

Jenderal

Soetoyo

Gang 4

Kenangan 7

Gang
12

Gang Bunga KenangaJalan
Sentosa

Dalam 3

Reformasi

Jalan Gelatik 1

Jalan Proklamasi 1

Jalan Sukses

Jalan Merdeka 4

Blok C

Jalan H.M. Saleh Arsyad

Gang Jamhari

Ja lan Handil Kopi

Jala
n B

iaw
an

Jalan Sentosa Dalam 2 A

Jalan Merdeka Timur

Ja lan Pondok
Sambutan

Permai

Kemakm
uran

Jalan

Ahmad Yani 1

Jalan Proklamasi 2

Jalan Ahmad

Yani 1

Jalan Merdeka

JalanSungaiKapih

Gang Muchlis

Jalan Merdeka 3

Jalan Pelita

Ga
ng 

10

Gang Beringin

Jalan Ade Irma

Suryani Nasution

Jal
an 

Ba
ru 

Les
tar

i

Ja lan Merdeka 1

K.H.
Samanhudi

Jalan Segara

Jal
an 

Ba
ru 

Les
tar

i

Ja lan Sungai Kapih

Jalan Pemuda 3 Blok A

Jalan Bendungan

Ha
ji

Ma
rhu

sin

Ke
bah

ag
iaa

n

Jal
an

 Ur
ip

Su
mo

ha
rjo

Ja lan Lambung Mangkurat

Kelurahan

Jal
an 

Bu
mi 

Sa
mb

uta
n A

sri

Jal
an

 Da
ma

nh
uri

Cumi-cu
mi

Jala
n K

ena
nga

n

Jalan KTC

Jalan Kesehatan Dalam

Jal
an

 Su
kse

s

Ja lan Perintis

Gang Keluarga

Ja lan Damanhuri 2

Jalan
Ahmad

Yani 2

Jalan

Ahmad Yani 2

Jalan Otto
Iskandardinata

Jalan Sultan Sulaiman

Jal
an 

Bu
kit 

Ala
ya

Jal
an

 Ta
mb

an
g

Jal
an

 Su
kor

ejo

Ja l
an 

Se
jat i

 3

Jalan Perintis

Jal
an 

Tam
ba

ng

Jal
an

 As
sa'

ad
ah

Sejati

Jalan Sejahtera 1

Embun Suryana

Jal
an

 Se
nto

sa

Jal
an 

Tam
ba

ng

Ja lan Damanhuri 2

Jal
an 

Tat
ako

Jal
an

 Su
lta

n
Alim

ud
din

Ja lan Tat
ako

Jalan Assa'adah

Jal
an

 Pr
ovi

ns
i

Ja lan Mugirejo

Jal
an 

Tam
ba

ng

Ja lan Mugirejo

Jalan Damanhuri

Ja la
n Ta

mban
g

Jalan H.S. Abdurahman

Jalan Mardiansjah Marhad

Jalan Perjuangan

Jalan D.I.

Pandjaitan

Jal
an 

D.I
.

Pa
ndj

aita
n

Jal
an

 Da
ma

i

Jalan Usaha Tani

Ja lan Sultan Sulaiman

Jal
an

 Te
lko

m

Ja lan Gerilya

Kapten Soedjono AJ

Kapten Soedjono AJ

Jalan Sultan Sulaiman

Patok01

TK01

TK02

Patok02

TK03
TK04

TK05

TK06

TK07

TK08

TK09

Patok03Patok04

Patok05

TK10

TK11

Patok06
Patok07

TK12
Patok08

TK13
TK14

Patok09

TK15

TK16

TK17

TK18Patok10
Patok11

TK19
TK20

TK21
TK22

TK23

TK24
TK25

Patok12

Patok13
Patok14

Patok15

Patok16

TK26
TK27

TK28

TK29

TK30

TK31
TK32

TK33

TK34

TK35 TK36 TK37

TK38 TK39
TK40

TK41
Patok17

TK42
TK43

TK44

TK45
TK46

TK47

TK48

TK49 TK50

TK51

TK52

TK53

TK54
TK55

TK56

TK57

TK58

TK59 TK60

117°15'0"117°14'0"117°13'0"117°12'0"117°11'0"117°10'0"
0°

28
'0"

0°
29

'0"
0°

30
'0"

0°
31

'0"
0°

32
'0"

0°
33

'0"

517779 519779 521779 523779 525779 527779 993
89

49
994

09
49

994
29

49
994

49
49

994
69

49
994

89
49

 

Batas Administrasi Kecamatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

PETA BATAS KELURAHAN SAMBUTAN
KECAMATAN SAMBUTAN

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

KE L U RA H A N
BA N T U A S

KE L U RA H A N
BU K U AN

KE L U RA H A N
RA WA  M A KM U R

KE L U RA H A N
H AN D I L  B A KT I

KE L U RA H A N
SI N D AN G  S A RI

KE L U RA H A N
SI MP A N G  P A SI R

KE L U RA H A N
SI MP A N G  P A SI R

KE L U RA H A N
SI MP A N G  P A SI R

KE L U RA H A N
PU L A U  A T A S

KE L U RA H A N
MA N G KU P A L AS

KE L U RA H A N
SU N G AI  K A P IH

KE L U RA H A N
RA PA K  D A L AM

KE L U RA H A N
RA PA K  D A L AM

KE L U RA H A N
ME S JI D

KE L U RA H A N  T E N U N  S AM A RI N DA

KE L U RA H A N
SE L I L I

KE L U RA H A N
BA Q A

KE L U RA H A N
SU N G AI  D A MA

KE L U RA H A N
KA RA N G  MU M U S

KE L U RA H A N
MA KR O MA N

KE L U RA H A N
PE L A B U H A N

KE L U RA H A N
SI DO D A MA I

KE L U RA H A N
SI DO M U L YO

KE L U RA H A N
BU G I S

KE L U RA H A N  SU N G A I
PI N A N G  L U AR

KE L U RA H A N
DA D I MU L YA

KE L U RA H A N
PE L I T A

KE L U RA H A N
BA N D A RA

KE L U RA H A N
SI DO D A D I KE L U RA H A N  SU N G A I

PI N A N G  D AL A M

KE L U RA H A N
MU G IR EJ O

KE L U RA H A N
GU N U N G  KE L U A

KE L U RA H A N
GU N U N G  KE L U A

KE L U RA H A N
SE M P AJ A  S E LA T A N

KE L U RA H A N
GU N U N G  L IN G A I

KE L U RA H A N
SE M P AJ A  T I MU R KE L U RA H A N

TA N A H  M E RA H

KE L U RA H A N
SU N G AI  S IR IN G

KE L U RA H A N
LE M P A KE

KE L U RA H A N
TE M I N D UN G  P E RM A I

KELURAHAN
SUNGAI KAPIH

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KECAMATAN
SAMBUTAN

117°15 '0"

117°15 '0"

117°12 '30"

117°12 '30"

117°10 '0"

117°10 '0"

0°
27

'30
"

0°
27

'30
"

0°
30

'0"

0°
30

'0"

0°
32

'30
"

0°
32

'30
"

0°
35

'0"

0°
35

'0"

Batas Administrasi Kelurahan

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KEC . LOA
JA NAN  ILIR

KEC . PALAR AN

KEC . SAMAR IN DA
IL IR

KEC . SAMAR IN DA KOTA

KEC . SAMAR IN DA
SEBER ANG

KEC .
SAM ARIN DA UL U

KEC . SAMAR IN DA
UTARA

KEC . SAMBU TAN

KEC . SUN G AI
KUN JANG

KEC . SUN G AI
PIN ANG

117°22 '30"

117°22 '30"

117°16 '0"

117°16 '0"

117°9 ' 30"

117°9 ' 30"

117°3 ' 0"

117°3 ' 0"

0°
24

'30
"

0°
24

'30
"

0°
31

'0"

0°
31

'0"

0°
37

'30
"

0°
37

'30
"

0°
44

'0"

0°
44

'0"

LOKASI YANG DIPETAKAN

µ
Skala 1 : 12.000

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018
- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

KA LIM AN TAN TIM UR

KA LIM AN TAN TE NG A H

KA LIM AN TAN S E LATA N

KA LIM AN TAN B A RAT

Berau

Kuta i Tim ur

Pase r

Mahak am Ulu

Kuta i K artane ga ra
Kuta i Bara t

Pena jam  Pase r Utara
Sama rind a

118 °0 '0 " E

118 °0 '0 " E

116 °0 '0 " E

116 °0 '0 " E

114 °0 '0 " E

114 °0 '0 " E

2°
0

'0
"N

2°
0

'0
"N

0°
0

'0
"

0°
0

'0
"

2°
0

'0
"S

M a la y s i a

PETA SITUASI KALIMANTAN TIMUR
µ

260 0 260 520 780 1,040 1,300130

Meters

WALIKOTA SAMARINDA

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.Si

BATAS WILAYAH

Batas Kelurahan

Titik Koordinat Kelurahan

Kelurahan Sambutan/yang di petakan
Batas Kecamatan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya#*

"/

! ! ! ! ! ! ! !

Sungai Mahakam

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! !!
!
!!!!!!!

! ! ! ! ! !

LINTANG BUJUR X Y LINTANG BUJUR X Y
1 Patok01 0° 28' 24,973" 117° 14' 51,012" 527540 9947652 41 Patok16 0° 30' 50,703" 117° 9' 51,034" 518268 9943178
2 TK01 0° 29' 9,411" 117° 14' 41,546" 527247 9946288 42 TK26 0° 30' 27,897" 117° 9' 57,326" 518462 9943878
3 TK02 0° 29' 47,967" 117° 13' 56,265" 525848 9945104 43 TK27 0° 30' 23,882" 117° 9' 54,505" 518375 9944001
4 Patok02 0° 30' 0,929" 117° 13' 48,571" 525610 9944706 44 TK28 0° 30' 20,596" 117° 9' 58,852" 518510 9944102
5 TK03 0° 30' 9,058" 117° 13' 47,349" 525572 9944456 45 TK29 0° 30' 16,263" 117° 10' 6,921" 518759 9944235
6 TK04 0° 30' 7,365" 117° 13' 36,376" 525233 9944508 46 TK30 0° 30' 5,989" 117° 10' 12,915" 518944 9944551
7 TK05 0° 30' 15,426" 117° 13' 29,337" 525015 9944261 47 TK31 0° 30' 0,122" 117° 10' 22,006" 519225 9944731
8 TK06 0° 30' 33,997" 117° 13' 29,190" 525011 9943691 48 TK32 0° 30' 4,215" 117° 10' 29,481" 519456 9944605
9 TK07 0° 30' 46,391" 117° 13' 26,670" 524933 9943310 49 TK33 0° 30' 8,826" 117° 10' 34,203" 519602 9944464

10 TK08 0° 31' 17,438" 117° 13' 18,134" 524669 9942357 50 TK34 0° 29' 56,332" 117° 10' 36,673" 519679 9944847
11 TK09 0° 31' 34,681" 117° 13' 12,855" 524506 9941828 51 TK35 0° 29' 51,603" 117° 10' 33,186" 519571 9944993
12 Patok03 0° 31' 28,642" 117° 12' 57,035" 524017 9942013 52 TK36 0° 29' 51,764" 117° 10' 38,796" 519744 9944988
13 Patok04 0° 31' 27,991" 117° 12' 45,324" 523655 9942033 53 TK37 0° 29' 51,950" 117° 10' 46,270" 519975 9944982
14 Patok05 0° 31' 38,153" 117° 12' 35,941" 523365 9941721 54 TK38 0° 29' 45,528" 117° 10' 49,306" 520069 9945179
15 TK10 0° 31' 51,044" 117° 12' 15,731" 522740 9941325 55 TK39 0° 29' 45,126" 117° 10' 54,732" 520237 9945191
16 TK11 0° 32' 2,969" 117° 11' 57,034" 522162 9940959 56 TK40 0° 29' 47,861" 117° 10' 55,478" 520260 9945107
17 Patok06 0° 32' 10,822" 117° 11' 49,645" 521934 9940718 57 TK41 0° 29' 49,931" 117° 11' 2,140" 520466 9945044
18 Patok07 0° 32' 8,282" 117° 11' 45,762" 521814 9940796 58 Patok17 0° 29' 46,017" 117° 11' 9,037" 520679 9945164
19 TK12 0° 32' 16,946" 117° 11' 25,025" 521173 9940530 59 TK42 0° 29' 43,713" 117° 11' 12,512" 520786 9945235
20 Patok08 0° 32' 20,888" 117° 11' 11,241" 520747 9940409 60 TK43 0° 29' 40,235" 117° 11' 18,540" 520973 9945342
21 TK13 0° 32' 0,835" 117° 10' 57,990" 520337 9941025 61 TK44 0° 29' 32,249" 117° 11' 19,305" 520996 9945587
22 TK14 0° 32' 3,775" 117° 10' 54,444" 520228 9940934 62 TK45 0° 29' 27,536" 117° 11' 29,306" 521305 9945731
23 Patok09 0° 31' 56,591" 117° 10' 46,264" 519975 9941155 63 TK46 0° 29' 23,666" 117° 11' 49,157" 521919 9945850
24 TK15 0° 31' 45,592" 117° 11' 0,405" 520412 9941493 64 TK47 0° 29' 18,741" 117° 12' 1,892" 522313 9946001
25 TK16 0° 31' 38,102" 117° 11' 11,512" 520755 9941723 65 TK48 0° 29' 6,684" 117° 12' 25,392" 523039 9946372
26 TK17 0° 31' 18,253" 117° 11' 10,386" 520721 9942332 66 TK49 0° 29' 11,948" 117° 12' 28,437" 523133 9946210
27 TK18 0° 31' 4,276" 117° 11' 1,074" 520433 9942761 67 TK50 0° 29' 11,723" 117° 12' 35,293" 523345 9946217
28 Patok10 0° 31' 4,609" 117° 10' 54,771" 520238 9942751 68 TK51 0° 29' 18,212" 117° 12' 47,951" 523736 9946018
29 Patok11 0° 31' 1,808" 117° 10' 53,800" 520208 9942837 69 TK52 0° 29' 25,472" 117° 13' 3,263" 524210 9945795
30 TK19 0° 31' 0,146" 117° 10' 53,741" 520206 9942888 70 TK53 0° 29' 16,840" 117° 13' 11,624" 524468 9946060
31 TK20 0° 31' 2,692" 117° 10' 45,014" 519936 9942810 71 TK54 0° 29' 12,320" 117° 13' 24,732" 524873 9946198
32 TK21 0° 31' 5,776" 117° 10' 34,696" 519618 9942715 72 TK55 0° 29' 15,292" 117° 13' 36,422" 525235 9946107
33 TK22 0° 31' 9,424" 117° 10' 26,660" 519369 9942603 73 TK56 0° 28' 55,450" 117° 13' 33,883" 525156 9946716
34 TK23 0° 31' 6,697" 117° 10' 22,914" 519253 9942687 74 TK57 0° 28' 35,294" 117° 13' 46,846" 525557 9947335
35 TK24 0° 30' 59,296" 117° 10' 19,052" 519134 9942914 75 TK58 0° 28' 14,327" 117° 13' 53,712" 525769 9947979
36 TK25 0° 31' 1,925" 117° 10' 15,676" 519030 9942833 76 TK59 0° 28' 18,767" 117° 14' 13,117" 526369 9947843
37 Patok12 0° 31' 7,574" 117° 10' 13,812" 518972 9942660 77 TK60 0° 28' 17,398" 117° 14' 34,471" 527029 9947885
38 Patok13 0° 31' 19,397" 117° 10' 5,950" 518729 9942297
39 Patok14 0° 31' 15,880" 117° 9' 55,597" 518409 9942405
40 Patok15 0° 31' 10,376" 117° 9' 46,408" 518125 9942574

KOORDINAT UTM

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN SAMBUTAN
KECAMATAN SAMBUTAN

NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA

NOMOR     
TENTANG  

:                                  TAHUN 2020
:    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH     
     KELURAHAN SAMBUTAN KECAMATAN SAMBUTAN


	BD. 163 Perwali No.98 Th.2020 Ttg Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Sambutan Kec Sambutan.Salinan.pdf (p.1-9)
	Kel Sambutan_ver2.pdf (p.10)

